АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных
домах в Дальнегорском городском округе, утвержденный

постановлением администрации Дальнегорского
городского округа от 21 февраля 2017 года № 101-па

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от

09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего

имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах

Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 21 февраля

2017 года № 101-па «О создании межведомственной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах в

Дальнегорском городском округе», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление от 26.04.2017 № 247-па «О внесении изменений в

состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах в Дальнегорском

городском округе, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 21 февраля 2017 года № 101-па» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

г. Дальнегорск № / гв-

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа,

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава Дальнегорского
городского округа

^еГорсй0/,

А.М. Теребилов

Приложение
к постановлению администрации

Дальнегорского городского округа
от е>/

Состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах в Дальнегорском

городском округе

Сегал С.В. -  заместитель главы администрации Дальнегорского городского

округа, председатель комиссии;

Южаков Е.Л. -  заместитель начальника отдела жизнеобеспечения

администрации Дальнегорского городского округа, заместитель председателя

комиссии;

Меньшенина О.И. -  ведущий специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения

администрации Дальнегорского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Винник Н.А. -  ведущий специалист 1 разряда Управления муниципального

имущества администрации Дальнегорского городского округа;

Гурьянова Т.А. -  ведущий специалист отдела учета и выплат и реализации

социальных программ отдела по Дальнегорскому городскому округу департамента

труда и социального развития Приморского края;

Парнищев Д.Ю. -  главный специалист эксперт Государственной жилищной

инспекции Приморского края;

Русинова А.А. -  главный специалист 1 разряда отдела архитектуры и

строительства администрации Дальнегорского городского округа;

Тищенко В.В. -  и.о. председателя общества инвалидов г.Дальнегорск.